
MIGUELTURRA2019/006008

DECRETO

Extracto: LISTADO ADMITIDOS DEFINITIVO Y FECHA EXAMEN BOLSA DE LOGOPEDA

DECRETO.- 

Finalizado el plazo para subsanar defectos o errores que han motivado la exclusión u
omisión  de los  aspirantes  para  la  provisión  de una  BOLSA  DE  LOGOPEDA,  aprobada  por
Decreto de Alcaldía  n.º  2019/346 de 10 de mayo,  se  procede a  la  publicación de la  lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo mencionado:

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
que figuran en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el jueves, día 30 de
mayo de 2019, a las 9,30 horas en las instalaciones del Vivero de empresas Municipal, sito en
calle  Amelgares, 10, debiendo comparecer los aspirantes con bolígrafo azul color azul y D.N.I.
acreditativo de su personalidad.

TERCERO:  Convocar al Tribunal Calificador para la corrección de exámenes  el mismo
jueves, 31 a continuación de celebración del examen para la corrección del mismo.

CUARTO:  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS DEFINITVOS POR ORDEN ALFABÉTICO
LISTADO DE SOLICITUDES BOLSA DE LOGOPEDA
APELLIDOS NOMBRE DNI

1 AGUIRRE HONRADO NATALIA 2781M
2 COBLER NEFF ANA BELÉN 3583A
3 GONZÁLEZ LÓPEZ LAURA 5936V

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

52
fk

Z
dX

eT
U

0T
gi

x5
E

S
4

Decreto número: 2019/374

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
m

F
ru

vC
K

E
C

90
6F

B
in

N
e5

a
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fn
qi

U
B

N
A

T
+

F
M

+
K

m
nA

4G
L

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/006008

DECRETO

4 HONRADO RODRIGO NURIA 7084N
5 IGLESIAS MANZANO MERCEDES 9968P
6 LÓPEZ MENCHERO HERNÁNDEZ CARMEN MARÍA 5159E
7 MARÍN ORGAZ MARTA 5555L
8 MORA PECO ISABEL 5989Y
9 OLMEDO LEÓN ELENA 2961L
10 POZUELO HERNÁNDEZ ELISA M.ª 2865X
11 REDONDO ASTILLEROS CRISTINA 8049Z
12 VALBUENA GONZÁLEZ MARIA DE LA CRUZ 3995P

13 YUSTE GUIJARRO
M.ª  DE  LA
CONCEPCIÓN 7467E

Excluídos definitivos: Ninguno.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
S

52
fk

Z
dX

eT
U

0T
gi

x5
E

S
4

Decreto número: 2019/374

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
m

F
ru

vC
K

E
C

90
6F

B
in

N
e5

a
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 2

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

fn
qi

U
B

N
A

T
+

F
M

+
K

m
nA

4G
L

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-05-20T12:55:05+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2019-05-21T09:15:15+0200
	DE JUAN CASERO LUIS JESUS - 05644882S


		2019-05-21T12:21:46+0200
	DE JUAN CASERO LUIS JESUS - 05644882S




